
SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

DEN: 29. Srpna 2009
ROZHODČÍ: Alice Glöcknerová

ČAS
TR. BODY 
CELKEM ČAS

TR. BODY 
CELKEM

1. 62 LA1 HONSOVÁ  Jana Oskar Kříženec ZKO Luková 34,28 5,00 34,04 0,00 68,32 5,00
2. 77 LA2 KOČNAROVÁ  EVA Brownstorm Border kolie OSA Rychnov nad Kněžnou 33,94 0,00 34,93 5,00 68,87 5,00
3. 89 LA3 KOŠEK  Pavel A3Ch Day Dream Krásná Louka Kolie krátkosrstá Agility Sultánci 36,73 5,00 34,56 0,00 71,29 5,00
4. 64 LA1 MIKOVÁ  Martina Haidy BOM ZKO Vysoké Mýto 42,96 4,96 38,96 0,96 81,92 5,92
5. 81 LA2 PROVAZNÍKOVÁ Kateřina Honey Foxy Fox Border kolie AK Hradec Králové 33,97 10,00 31,11 0,00 65,08 10,00
6. 79 LA2 MIKOVÁ  Martina Brita Kříženec ZKO Vysoké Mýto 38,21 10,21 36,68 0,00 74,89 10,21
7. 85 LA2 TVRZNÍKOVÁ  Zuzana Tesa NO ZKO Vysoké Mýto 42,12 14,12 39,66 1,66 81,78 15,78
8. 87 LA3 VÍTKOVÁ  Dana A3 Dumby Miveko Border kolie ZKO Žamberk 40,97 12,97 37,32 5,00 78,29 17,97
9. 82 LA2 STEJSKALOVÁ  Jitka Maggie Family Citas CS Erdelteriér ZKO Žamberk 46,68 8,68 47,31 9,31 93,99 17,99

10. 88 LA3 DRÁBKOVÁ  Alice A3 Touch of Black z Kovárny  BOG Kunratice 36,21 15,00 32,36 10,00 68,57 25,00
11. 92 LA3 VÍTKOVÁ  Dana A3 Fera Fitmin Border kolie ZKO Žamberk 40,05 7,05 38,67 20,67 78,72 27,72
12. 83 LA2 SUCHÁNKOVÁ  Eva Bill Agrokiwi Border kolie ZKO Vysoké Mýto 45,65 12,65 44,71 16,71 90,36 29,36
13. 75 LA2 BLÁHOVÁ  Petra Blondie Pudl královský Snoopy Dubenec 52,95 14,95 57,18 29,18 110,13 44,13
14. 78 LA2 KOŠEK  Pavel Auditor od Betlémské Pastviny Border kolie Agility Sultánci 31,45 0,00 0,00 100,00 31,45 100,00
15. 72 LA2 GAVLASOVÁ  Veronika A3 Fina Bořický jez NO Agility Rýzmburk 0,00 100,00 37,82 0,00 37,82 100,00
16. 90 LA3 ŠTOURAČOVÁ  Bára A3Ch Fanny Miveko Border kolie ZKO Vysoké Mýto 0,00 100,00 32,52 5,00 32,52 105,00
17. 73 LA2 JANEBOVÁ  Nina Falco Zlatý retrívr OSA Rychnov nad Kněžnou 45,38 7,38 0,00 100,00 45,38 107,38
18. 70 LA1 PUCHEROVÁ  Jana Amálka Brouček Border kolie ZKO Vysoké Mýto 41,36 8,36 0,00 100,00 41,36 108,36
19. 67 LA1 ULRYCHOVÁ  Eliška Agatha od Betlémské Pastviny Border kolie Agility Sezemice 0,00 100,00 33,90 10,00 33,90 110,00
20. 74 LA2 BAŘINKOVÁ  Věra Berry z Plotišského vršku Knírač střední OSA Rychnov nad Kněžnou 43,75 15,75 0,00 100,00 43,75 115,75
21. 91 LA3 VRKOČOVÁ  Eva A3 Armina Bílý Bohém Pudl královský ZKO Žamberk 49,04 16,04 0,00 100,00 49,04 116,04
22. 76 LA2 KAŠPÁRKOVÁ  Ivana Chunkie Brown Vanilka Bearded kolie Světlušky Jeseník 0,00 100,00 40,43 17,43 40,43 117,43
23. 63 LA1 PUCHEROVÁ  Jana Antis Druna Blue Border kolie ZKO Vysoké Mýto 52,79 19,79 0,00 100,00 52,79 119,79
24. 69 LA1 VRKOČOVÁ  Eva Aneta Orlický poklad Pudl královský ZKO Žamberk 55,48 22,48 0,00 100,00 55,48 122,48
25. 80 LA2 NOVÁK  Michal Habibi Arco Barakohar Irský teriér ABC Luková 51,58 23,58 0,00 100,00 51,58 123,58
26. 65 LA1 BAŘINKOVÁ  Věra Twixey Bitt Box Knírač velký OSA Rychnov nad Kněžnou 43,68 25,68 0,00 100,00 43,68 125,68
27. 61 LA1 KUBÍČKOVÁ  Markéta Gyr od Cykasu Rhod.ridgeback ZKO Luková 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
28. 66 LA1 SMOLOVÁ  Nikola Dandy Labrador ZKO Žamberk 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
29. 68 LA1 VEJTASOVÁ  Ilona Honney Mollie of Kim's dream BŠO Agility Sezemice 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
30. 71 LA1 CHADIMOVÁ  Veronika Wiky Border kolie ZKO Vysoké Mýto 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
31. 84 LA2 ŠUBRTOVÁ  Kateřina Rona Kříženec Agility Rýzmburk 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
32. 86 LA2 ULRYCHOVÁ  Eliška Elis Blue Foxy Fox Border kolie Agility Sezemice 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00

CELKOVÉ VÝSLEDKY (A+J) LARGE

AGILITY JUMPING

POŘ.
ST. 
Č.

KAT. JMÉNO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA:

CELKEM 
ČAS

CELKEM 
TR. BODY

PES PLEMENO OSA
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: JUMPING LARGE
POČET PŘEKÁŽEK: 19
DÉLKA TRATĚ: 162,0 m MR 10

DEN: 29. Srpna 2009 STANDARDNÍ ČAS: 38,00 s koef. 1,2
ROZHODČÍ: Alice Glöcknerová MAXIMÁLNÍ ČAS: 65,00 s koef. 1,7
POČET STARTUJÍCÍCH:   32 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 4,26 m/s

POŘ.
ST. 
Č.

KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 81 LA2 PROVAZNÍKOVÁ Kateřina Honey Foxy Fox Border kolie AK Hradec Králové 31,11 0 0,00 0,00 V 5,2073
2. 62 LA1 HONSOVÁ  Jana Oskar Kříženec ZKO Luková 34,04 0 0,00 0,00 V 4,7591
3. 89 LA3 KOŠEK  Pavel A3Ch Day Dream Krásná Louka Kolie krátkosrstá Agility Sultánci 34,56 0 0,00 0,00 V 4,6875
4. 79 LA2 MIKOVÁ  Martina Brita Kříženec ZKO Vysoké Mýto 36,68 0 0,00 0,00 V 4,4166
5. 72 LA2 GAVLASOVÁ  Veronika A3 Fina Bořický jez NO Agility Rýzmburk 37,82 0 0,00 0,00 V 4,2834
6. 64 LA1 MIKOVÁ  Martina Haidy BOM ZKO Vysoké Mýto 38,96 0 0,96 0,96 V 4,1581
7. 85 LA2 TVRZNÍKOVÁ  Zuzana Tesa NO ZKO Vysoké Mýto 39,66 0 1,66 1,66 V 4,0847
8. 90 LA3 ŠTOURAČOVÁ  Bára A3Ch Fanny Miveko Border kolie ZKO Vysoké Mýto 1 32,52 5 0,00 5,00 V 4,9815
9. 77 LA2 KOČNAROVÁ  EVA Brownstorm Border kolie OSA Rychnov nad Kn. 1 34,93 5 0,00 5,00 V 4,6378

10. 87 LA3 VÍTKOVÁ  Dana A3 Dumby Miveko Border kolie ZKO Žamberk 1 37,32 5 0,00 5,00 V 4,3408
11. 82 LA2 STEJSKALOVÁ  Jitka Maggie Family Citas CS Erdelteriér ZKO Žamberk 47,31 0 9,31 9,31 VD 3,4242
12. 88 LA3 DRÁBKOVÁ  Alice A3 Touch of Black z Kovárny  BOG Kunratice 2 32,36 10 0,00 10,00 VD 5,0062
13. 67 LA1 ULRYCHOVÁ  Eliška Agatha od Betlémské Pastviny Border kolie Agility Sezemice 1 1 33,90 10 0,00 10,00 VD 4,7788
14. 83 LA2 SUCHÁNKOVÁ  Eva Bill Agrokiwi Border kolie ZKO Vysoké Mýto 2 44,71 10 6,71 16,71 D 3,6234
15. 76 LA2 KAŠPÁRKOVÁ  Ivana Chunkie Brown Vanilka Bearded kolie Světlušky Jeseník 1 2 40,43 15 2,43 17,43 D 4,0069
16. 92 LA3 VÍTKOVÁ  Dana A3 Fera Fitmin Border kolie ZKO Žamberk 1 3 38,67 20 0,67 20,67 D 4,1893
17. 75 LA2 BLÁHOVÁ  Petra Blondie Pudl královský Snoopy Dubenec 1 1 57,18 10 19,18 29,18 BO 2,8332
18. 68 LA1 VEJTASOVÁ  Ilona Honney Mollie of Kim's dream BŠO Agility Sezemice 2 65,70 10 DIS DIS DIS 0,0000
19. 61 LA1 KUBÍČKOVÁ  Markéta Gyr od Cykasu Rhod.ridgeback ZKO Luková 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
20. 63 LA1 PUCHEROVÁ  Jana Antis Druna Blue Border kolie ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
21. 65 LA1 BAŘINKOVÁ  Věra Twixey Bitt Box Knírač velký OSA Rychnov nad Kn. 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
22. 66 LA1 SMOLOVÁ  Nikola Dandy Labrador ZKO Žamberk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
23. 69 LA1 VRKOČOVÁ  Eva Aneta Orlický poklad Pudl královský ZKO Žamberk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
24. 70 LA1 PUCHEROVÁ  Jana Amálka Brouček Border kolie ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
25. 71 LA1 CHADIMOVÁ  Veronika Wiky Border kolie ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
26. 73 LA2 JANEBOVÁ  Nina Falco Zlatý retrívr OSA Rychnov nad Kn. 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
27. 74 LA2 BAŘINKOVÁ  Věra Berry z Plotišského vršku Knírač střední OSA Rychnov nad Kn. 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
28. 78 LA2 KOŠEK  Pavel Auditor od Betlémské Pastviny Border kolie Agility Sultánci 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
29. 80 LA2 NOVÁK  Michal Habibi Arco Barakohar Irský teriér ABC Luková 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
30. 84 LA2 ŠUBRTOVÁ  Kateřina Rona Kříženec Agility Rýzmburk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
31. 86 LA2 ULRYCHOVÁ  Eliška Elis Blue Foxy Fox Border kolie Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
32. 91 LA3 VRKOČOVÁ  Eva A3 Armina Bílý Bohém Pudl královský ZKO Žamberk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: AGILITY LARGE
POČET PŘEKÁŽEK: 19
DÉLKA TRATĚ: 166,0 m MR 10

DEN: 29. Srpna 2009 STANDARDNÍ ČAS: 38,00 s koef. 1,2
ROZHODČÍ: Alice Glöcknerová MAXIMÁLNÍ ČAS: 57,00 s koef. 1,5
POČET STARTUJÍCÍCH:   32 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 4,37 m/s

POŘ. ST. Č. KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 78 LA2 KOŠEK  Pavel Auditor od Betlémské Pastviny Border kolie Agility Sultánci 31,45 0 0,00 0,00 V 5,2782
2. 77 LA2 KOČNAROVÁ  EVA Brownstorm Border kolie OSA Rychnov nad Kn. 33,94 0 0,00 0,00 V 4,8910
3. 64 LA1 MIKOVÁ  Martina Haidy BOM ZKO Vysoké Mýto 42,96 0 4,96 4,96 V 3,8641
4. 62 LA1 HONSOVÁ  Jana Oskar Kříženec ZKO Luková 1 34,28 5 0,00 5,00 V 4,8425
5. 89 LA3 KOŠEK  Pavel A3Ch Day Dream Krásná Louka Kolie krátkosrstá Agility Sultánci 1 36,73 5 0,00 5,00 V 4,5195
6. 92 LA3 VÍTKOVÁ  Dana A3 Fera Fitmin Border kolie ZKO Žamberk 1 40,05 5 2,05 7,05 VD 4,1448
7. 73 LA2 JANEBOVÁ  Nina Falco Zlatý retrívr OSA Rychnov nad Kn. 45,38 0 7,38 7,38 VD 3,6580
8. 70 LA1 PUCHEROVÁ  Jana Amálka Brouček Border kolie ZKO Vysoké Mýto 1 41,36 5 3,36 8,36 VD 4,0135
9. 82 LA2 STEJSKALOVÁ  Jitka Maggie Family Citas CS Erdelteriér ZKO Žamberk 46,68 0 8,68 8,68 VD 3,5561

10. 81 LA2 PROVAZNÍKOVÁ Kateřina Honey Foxy Fox Border kolie AK Hradec Králové 2 33,97 10 0,00 10,00 VD 4,8867
11. 79 LA2 MIKOVÁ  Martina Brita Kříženec ZKO Vysoké Mýto 2 38,21 10 0,21 10,21 VD 4,3444
12. 83 LA2 SUCHÁNKOVÁ  Eva Bill Agrokiwi Border kolie ZKO Vysoké Mýto 1 45,65 5 7,65 12,65 VD 3,6364
13. 87 LA3 VÍTKOVÁ  Dana A3 Dumby Miveko Border kolie ZKO Žamberk 1 1 40,97 10 2,97 12,97 VD 4,0517
14. 85 LA2 TVRZNÍKOVÁ  Zuzana Tesa NO ZKO Vysoké Mýto 2 42,12 10 4,12 14,12 VD 3,9411
15. 75 LA2 BLÁHOVÁ  Petra Blondie Pudl královský Snoopy Dubenec 52,95 0 14,95 14,95 VD 3,1350
16. 88 LA3 DRÁBKOVÁ  Alice A3 Touch of Black z Kovárny  BOG Kunratice 1 2 36,21 15 0,00 15,00 VD 4,5844
17. 74 LA2 BAŘINKOVÁ  Věra Berry z Plotišského vršku Knírač střední OSA Rychnov nad Kn. 2 43,75 10 5,75 15,75 VD 3,7943
18. 91 LA3 VRKOČOVÁ  Eva A3 Armina Bílý Bohém Pudl královský ZKO Žamberk 1 49,04 5 11,04 16,04 D 3,3850
19. 63 LA1 PUCHEROVÁ  Jana Antis Druna Blue Border kolie ZKO Vysoké Mýto 1 52,79 5 14,79 19,79 D 3,1445
20. 69 LA1 VRKOČOVÁ  Eva Aneta Orlický poklad Pudl královský ZKO Žamberk 1 55,48 5 17,48 22,48 D 2,9921
21. 80 LA2 NOVÁK  Michal Habibi Arco Barakohar Irský teriér ABC Luková 2 51,58 10 13,58 23,58 D 3,2183
22. 65 LA1 BAŘINKOVÁ  Věra Twixey Bitt Box Knírač velký OSA Rychnov nad Kn. 4 43,68 20 5,68 25,68 D 3,8004
23. 61 LA1 KUBÍČKOVÁ  Markéta Gyr od Cykasu Rhod.ridgeback ZKO Luková 1 1 58,45 10 DIS DIS DIS 0,0000
24. 68 LA1 VEJTASOVÁ  Ilona Honney Mollie of Kim's dream BŠO Agility Sezemice 2 2 68,37 20 DIS DIS DIS 0,0000
25. 66 LA1 SMOLOVÁ  Nikola Dandy Labrador ZKO Žamberk 68,46 0 DIS DIS DIS 0,0000
26. 67 LA1 ULRYCHOVÁ  Eliška Agatha od Betlémské Pastviny Border kolie Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
27. 71 LA1 CHADIMOVÁ  Veronika Wiky Border kolie ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
28. 72 LA2 GAVLASOVÁ  Veronika A3 Fina Bořický jez NO Agility Rýzmburk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
29. 76 LA2 KAŠPÁRKOVÁ  Ivana Chunkie Brown Vanilka Bearded kolie Světlušky Jeseník 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
30. 84 LA2 ŠUBRTOVÁ  Kateřina Rona Kříženec Agility Rýzmburk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
31. 86 LA2 ULRYCHOVÁ  Eliška Elis Blue Foxy Fox Border kolie Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
32. 90 LA3 ŠTOURAČOVÁ  Bára A3Ch Fanny Miveko Border kolie ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: LA1

POČET PŘEKÁŽEK: 16
DÉLKA TRATĚ: 141,0 m

DEN: 29. Srpna 2009 STANDARDNÍ ČAS: 44,00 s
ROZHODČÍ: Alice Glöcknerová MAXIMÁLNÍ ČAS: 73,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH:   11 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,20 m/s

POŘ.
ST. 
Č.

KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 67 LA1 ULRYCHOVÁ  Eliška Agatha od Betlémské Pastviny Border kolie Agility Sezemice 27,65 0 0,00 0,00 V 5,0995
2. 62 LA1 HONSOVÁ  Jana Oskar Kříženec ZKO Luková 1 28,64 5 0,00 5,00 V 4,9232
3. 70 LA1 PUCHEROVÁ  Jana Amálka Brouček Border kolie ZKO Vysoké Mýto 1 30,29 5 0,00 5,00 V 4,6550
4. 64 LA1 MIKOVÁ  Martina Haidy BOM ZKO Vysoké Mýto 2 36,13 10 0,00 10,00 VD 3,9026
5. 65 LA1 BAŘINKOVÁ  Věra Twixey Bitt Box Knírač velký OSA Rychnov nad Kn. 2 39,52 10 0,00 10,00 VD 3,5678
6. 66 LA1 SMOLOVÁ  Nikola Dandy Labrador ZKO Žamberk 1 55,17 5 11,17 16,17 D 2,5557
7. 69 LA1 VRKOČOVÁ  Eva Aneta Orlický poklad Pudl královský ZKO Žamberk 1 1 52,82 10 8,82 18,82 D 2,6694
8. 68 LA1 VEJTASOVÁ  Ilona Honney Mollie of Kim's dream BŠO Agility Sezemice 1 3 48,18 20 4,18 24,18 D 2,9265
9. 61 LA1 KUBÍČKOVÁ  Markéta Gyr od Cykasu Rhod.ridgeback ZKO Luková 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000

10. 63 LA1 PUCHEROVÁ  Jana Antis Druna Blue Border kolie ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
11. 71 LA1 CHADIMOVÁ  Veronika Wiky Border kolie ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: LA2

POČET PŘEKÁŽEK: 18
DÉLKA TRATĚ: 163,0 m

DEN: 29. Srpna 2009 STANDARDNÍ ČAS: 47,00 s
ROZHODČÍ: Alice Glöcknerová MAXIMÁLNÍ ČAS: 72,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH:   15 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,47 m/s

POŘ.
ST. 
Č.

KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 79 LA2 MIKOVÁ  Martina Brita Kříženec ZKO Vysoké Mýto 38,41 0 0,00 0,00 V 4,2437
2. 84 LA2 ŠUBRTOVÁ  Kateřina Rona Kříženec Agility Rýzmburk 41,01 0 0,00 0,00 V 3,9746
3. 73 LA2 JANEBOVÁ  Nina Falco Zlatý retrívr OSA Rychnov nad Kn. 46,57 0 0,00 0,00 V 3,5001
4. 78 LA2 KOŠEK  Pavel Auditor od Betlémské Pastviny Border kolie Agility Sultánci 1 32,90 5 0,00 5,00 V 4,9544
5. 82 LA2 STEJSKALOVÁ  Jitka Maggie Family Citas CS Erdelteriér ZKO Žamberk 52,25 0 5,25 5,25 V 3,1196
6. 76 LA2 KAŠPÁRKOVÁ  Ivana Chunkie Brown Vanilka Bearded kolie Světlušky Jeseník 1 1 43,54 10 0,00 10,00 VD 3,7437
7. 85 LA2 TVRZNÍKOVÁ  Zuzana Tesa NO ZKO Vysoké Mýto 1 1 45,26 10 0,00 10,00 VD 3,6014
8. 74 LA2 BAŘINKOVÁ  Věra Berry z Plotišského vršku Knírač střední OSA Rychnov nad Kn. 2 46,90 10 0,00 10,00 VD 3,4755
9. 81 LA2 PROVAZNÍKOVÁ Kateřina Honey Foxy Fox Border kolie AK Hradec Králové 2 1 44,45 15 0,00 15,00 VD 3,6670

10. 72 LA2 GAVLASOVÁ  Veronika A3 Fina Bořický jez NO Agility Rýzmburk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
11. 75 LA2 BLÁHOVÁ  Petra Blondie Pudl královský Snoopy Dubenec 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
12. 77 LA2 KOČNAROVÁ  EVA Brownstorm Border kolie OSA Rychnov nad Kn. 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
13. 80 LA2 NOVÁK  Michal Habibi Arco Barakohar Irský teriér ABC Luková 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
14. 83 LA2 SUCHÁNKOVÁ  Eva Bill Agrokiwi Border kolie ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
15. 86 LA2 ULRYCHOVÁ  Eliška Elis Blue Foxy Fox Border kolie Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: LA3

POČET PŘEKÁŽEK: 20
DÉLKA TRATĚ: 180,0 m

DEN: 29. Srpna 2009 STANDARDNÍ ČAS: 47,00 s koef. 1,15
ROZHODČÍ: Alice Glöcknerová MAXIMÁLNÍ ČAS: 71,00 s koef. 1,5
POČET STARTUJÍCÍCH:   6 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,83 m/s

POŘ. ST. Č. KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 89 LA3 KOŠEK  Pavel A3Ch Day Dream Krásná Louka Kolie krátkosrstá Agility Sultánci 40,25 0 0,00 0,00 V 4,4720
87 LA3 VÍTKOVÁ  Dana A3 Dumby Miveko Border kolie ZKO Žamberk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
88 LA3 DRÁBKOVÁ  Alice A3 Touch of Black z Kovárny  BOG Kunratice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
90 LA3 ŠTOURAČOVÁ  Bára A3Ch Fanny Miveko Border kolie ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
91 LA3 VRKOČOVÁ  Eva A3 Armina Bílý Bohém Pudl královský ZKO Žamberk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
92 LA3 VÍTKOVÁ  Dana A3 Fera Fitmin Border kolie ZKO Žamberk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

DEN: 29. Srpna 2009
ROZHODČÍ: Alice Glöcknerová

ČAS
TR. BODY 
CELKEM ČAS

TR. BODY 
CELKEM

1. 51 MA3 NOVOTNÁ  Renata A3 Max Mix Kříženec Agility Sezemice 42,56 0,00 35,93 0,00 78,49 0,00
2. 54 MA3 VOŠMEROVÁ  Tereza A3 Apač z Dače Šeltie Agility Sultánci 42,02 0,00 40,34 0,00 82,36 0,00
3. 50 MA2 GREGOROVÁ  Jana Max Kříženec ZKO Vysoké Mýto 46,51 0,00 41,56 0,56 88,07 0,56
4. 45 MA2 KOZÁKOVÁ  Marie Gery Řáholecký les Angl. kokršpaněl OSA Jičín 44,61 0,00 40,35 5,00 84,96 5,00
5. 53 MA3 TVRZNÍKOVÁ  Zuzana A3 Kryštůfek Robin Kříženec ZKO Vysoké Mýto 47,38 0,38 47,53 11,53 94,91 11,91
6. 48 MA2 VEJRAŽKOVÁ  Vendula Iran – Lukovec Bohemia Border teriér Narya Praha 36,59 15,00 33,48 0,00 70,07 15,00
7. 46 MA2 NETKOVÁ  Lenka Bessy Kříženec ABC Luková 38,58 0,00 48,34 17,34 86,92 17,34
8. 36 MA1 MÜLLEROVÁ  Karolina Áron Jaybea PRT AK Hradec Králové 51,01 19,01 53,61 22,61 104,62 41,62
9. 52 MA3 RŮŽIČKOVÁ  Radka A3 Niki Angl. kokršpaněl Agility Rýzmburk 38,93 0,00 0,00 100,00 38,93 100,00

10. 47 MA2 TRKAL  Vojtěch Bobík Pudl střední AK Hradec Králové 42,59 0,00 0,00 100,00 42,59 100,00
11. 35 MA1 KUBÍČKOVÁ  Markéta Lady Kříženec ZKO Luková 51,89 4,89 0,00 100,00 51,89 104,89
12. 55 MA3 VRKOČ  Ondřej A3 Agility Černá Irupe Menchesterský teriér ZKO Žamberk 35,41 5,00 0,00 100,00 35,41 105,00
13. 39 MA1 GREGOROVÁ  Jana Coctail z Ďáblovy Studánky Šeltie ZKO Vysoké Mýto 38,03 5,00 0,00 100,00 38,03 105,00
14. 41 MA1 KOZÁKOVÁ  Milena Rasty Černý Manekýn Kříženec OSA Jičín 43,19 5,00 0,00 100,00 43,19 105,00
15. 42 MA1 ŠLEGROVÁ  Kateřina Tender Trey z Jeřeně PRT ZKO Vysoké Mýto 45,57 15,00 0,00 100,00 45,57 115,00
16. 38 MA1 GAVLASOVÁ  Veronika Ajda Miš-Maš Kříženec Agility Rýzmburk 70,81 38,81 0,00 100,00 70,81 138,81
17. 37 MA1 BLÁHOVÁ  Petra Patricia Pudl střední Snoopy Dubenec 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
18. 40 MA1 KLAPALOVÁ  Zuzana Endy Bígl ZKO Vysoké Mýto 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
19. 43 MA2 GREGOROVÁ  Monika Illiáda Hedvábný sen Šeltie ZKO Vysoké Mýto 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
20. 44 MA2 KOCHOVÁ  Lucie Metoděj Pudl střední Agility Sultánci 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
21. 49 MA2 VELECKÁ Alena Dasty Pudl střední Agility Rýzmburk 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00

CELKEM 
TR. BODY

CELKOVÉ VÝSLEDKY (A+J) MEDIUM

AGILITY JUMPING

PES PLEMENO OSA

VÝSLEDKOVÁ LISTINA:

POŘ.
ST. 
Č.

KAT. JMÉNO
CELKEM 
ČAS

Strana 7 z 20



SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: JUMPING MEDIUM

POČET PŘEKÁŽEK: 19
DÉLKA TRATĚ: 162,0 m

DEN: 29. Srpna 2009 STANDARDNÍ ČAS: 41,00 s MR 6
ROZHODČÍ: Alice Glöcknerová MAXIMÁLNÍ ČAS: 70,00 s koef. 1,2
POČET STARTUJÍCÍCH:   21 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,95 m/s koef. 1,7

POŘ.
ST. 
Č.

KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 48 MA2 VEJRAŽKOVÁ  Vendula Iran – Lukovec Bohemia Border teriér Narya Praha 33,48 0 0,00 0,00 V 4,8387
2. 51 MA3 NOVOTNÁ  Renata A3 Max Mix Kříženec Agility Sezemice 35,93 0 0,00 0,00 V 4,5088
3. 54 MA3 VOŠMEROVÁ  Tereza A3 Apač z Dače Šeltie Agility Sultánci 40,34 0 0,00 0,00 V 4,0159
4. 50 MA2 GREGOROVÁ  Jana Max Kříženec ZKO Vysoké Mýto 41,56 0 0,56 0,56 V 3,8980
5. 45 MA2 KOZÁKOVÁ  Marie Gery Řáholecký les Angl. kokršpaněl OSA Jičín 1 40,35 5 0,00 5,00 V 4,0149
6. 53 MA3 TVRZNÍKOVÁ  Zuzana A3 Kryštůfek Robin Kříženec ZKO Vysoké Mýto 1 47,53 5 6,53 11,53 VD 3,4084
7. 46 MA2 NETKOVÁ  Lenka Bessy Kříženec ABC Luková 2 48,34 10 7,34 17,34 D 3,3513
8. 36 MA1 MÜLLEROVÁ  Karolina Áron Jaybea PRT AK Hradec Králové 2 53,61 10 12,61 22,61 D 3,0218
9. 40 MA1 KLAPALOVÁ  Zuzana Endy Bígl ZKO Vysoké Mýto 1 70,28 5 DIS DIS DIS 0,0000

10. 35 MA1 KUBÍČKOVÁ  Markéta Lady Kříženec ZKO Luková 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
11. 37 MA1 BLÁHOVÁ  Petra Patricia Pudl střední Snoopy Dubenec 3 NEST DIS DIS DIS DIS 0,0000
12. 38 MA1 GAVLASOVÁ  Veronika Ajda Miš-Maš Kříženec Agility Rýzmburk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
13. 39 MA1 GREGOROVÁ  Jana Coctail z Ďáblovy Studánky Šeltie ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
14. 41 MA1 KOZÁKOVÁ  Milena Rasty Černý Manekýn Kříženec OSA Jičín 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
15. 42 MA1 ŠLEGROVÁ  Kateřina Tender Trey z Jeřeně PRT ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
16. 43 MA2 GREGOROVÁ  Monika Illiáda Hedvábný sen Šeltie ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
17. 44 MA2 KOCHOVÁ  Lucie Metoděj Pudl střední Agility Sultánci 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
18. 47 MA2 TRKAL  Vojtěch Bobík Pudl střední AK Hradec Králové 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
19. 49 MA2 VELECKÁ Alena Dasty Pudl střední Agility Rýzmburk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
20. 52 MA3 RŮŽIČKOVÁ  Radka A3 Niki Angl. kokršpaněl Agility Rýzmburk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
21. 55 MA3 VRKOČ  Ondřej A3 Agility Černá Irupe Menchesterský teriér ZKO Žamberk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000

Strana 8 z 20



SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: AGILITY MEDIUM

POČET PŘEKÁŽEK: 19
DÉLKA TRATĚ: 166,0 m MR 6

DEN: 29. Srpna 2009 STANDARDNÍ ČAS: 47,00 s koef. 1,2
ROZHODČÍ: Alice Glöcknerová MAXIMÁLNÍ ČAS: 71,00 s koef. 1,5
POČET STARTUJÍCÍCH:   21 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,53 m/s

POŘ. ST. Č. KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 46 MA2 NETKOVÁ  Lenka Bessy Kříženec ABC Luková 38,58 0 0,00 0,00 V 4,3027
2. 52 MA3 RŮŽIČKOVÁ  Radka A3 Niki Angl. kokršpaněl Agility Rýzmburk 38,93 0 0,00 0,00 V 4,2641
3. 54 MA3 VOŠMEROVÁ  Tereza A3 Apač z Dače Šeltie Agility Sultánci 42,02 0 0,00 0,00 V 3,9505
4. 51 MA3 NOVOTNÁ  Renata A3 Max Mix Kříženec Agility Sezemice 42,56 0 0,00 0,00 V 3,9004
5. 47 MA2 TRKAL  Vojtěch Bobík Pudl střední AK Hradec Králové 42,59 0 0,00 0,00 V 3,8976
6. 45 MA2 KOZÁKOVÁ  Marie Gery Řáholecký les Angl. kokršpaněl OSA Jičín 44,61 0 0,00 0,00 V 3,7211
7. 50 MA2 GREGOROVÁ  Jana Max Kříženec ZKO Vysoké Mýto 46,51 0 0,00 0,00 V 3,5691
8. 53 MA3 TVRZNÍKOVÁ  Zuzana A3 Kryštůfek Robin Kříženec ZKO Vysoké Mýto 47,38 0 0,38 0,38 V 3,5036
9. 35 MA1 KUBÍČKOVÁ  Markéta Lady Kříženec ZKO Luková 51,89 0 4,89 4,89 V 3,1991

10. 55 MA3 VRKOČ  Ondřej A3 Agility Černá Irupe Menchesterský teriér ZKO Žamberk 1 35,41 5 0,00 5,00 V 4,6879
11. 39 MA1 GREGOROVÁ  Jana Coctail z Ďáblovy Studánky Šeltie ZKO Vysoké Mýto 1 38,03 5 0,00 5,00 V 4,3650
12. 41 MA1 KOZÁKOVÁ  Milena Rasty Černý Manekýn Kříženec OSA Jičín 1 43,19 5 0,00 5,00 V 3,8435
13. 48 MA2 VEJRAŽKOVÁ  Vendula Iran – Lukovec Bohemia Border teriér Narya Praha 3 36,59 15 0,00 15,00 VD 4,5368
14. 42 MA1 ŠLEGROVÁ  Kateřina Tender Trey z Jeřeně PRT ZKO Vysoké Mýto 2 1 45,57 15 0,00 15,00 VD 3,6427
15. 36 MA1 MÜLLEROVÁ  Karolina Áron Jaybea PRT AK Hradec Králové 1 2 51,01 15 4,01 19,01 D 3,2543
16. 38 MA1 GAVLASOVÁ  Veronika Ajda Miš-Maš Kříženec Agility Rýzmburk 1 2 70,81 15 23,81 38,81 BO 2,3443
17. 37 MA1 BLÁHOVÁ  Petra Patricia Pudl střední Snoopy Dubenec 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
18. 40 MA1 KLAPALOVÁ  Zuzana Endy Bígl ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
19. 43 MA2 GREGOROVÁ  Monika Illiáda Hedvábný sen Šeltie ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
20. 44 MA2 KOCHOVÁ  Lucie Metoděj Pudl střední Agility Sultánci 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
21. 49 MA2 VELECKÁ Alena Dasty Pudl střední Agility Rýzmburk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: MA1

POČET PŘEKÁŽEK: 16
DÉLKA TRATĚ: 141,0 m

DEN: 29. Srpna 2009 STANDARDNÍ ČAS: 44,00 s
ROZHODČÍ: Alice Glöcknerová MAXIMÁLNÍ ČAS: 73,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH:   8 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,20 m/s

POŘ.
ST. 
Č.

KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 36 MA1 MÜLLEROVÁ  Karolina Áron Jaybea PRT AK Hradec Králové 35,62 0 0,00 0,00 V 3,9585
2. 41 MA1 KOZÁKOVÁ  Milena Rasty Černý Manekýn Kříženec OSA Jičín 1 32,36 5 0,00 5,00 V 4,3572
3. 39 MA1 GREGOROVÁ  Jana Coctail z Ďáblovy Studánky Šeltie ZKO Vysoké Mýto 2 36,41 10 0,00 10,00 VD 3,8726
4. 37 MA1 BLÁHOVÁ  Petra Patricia Pudl střední Snoopy Dubenec 1 2 54,76 15 10,76 25,76 D 2,5749
5. 35 MA1 KUBÍČKOVÁ  Markéta Lady Kříženec ZKO Luková 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
6. 38 MA1 GAVLASOVÁ  Veronika Ajda Miš-Maš Kříženec Agility Rýzmburk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
7. 40 MA1 KLAPALOVÁ  Zuzana Endy Bígl ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
8. 42 MA1 ŠLEGROVÁ  Kateřina Tender Trey z Jeřeně PRT ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: MA2

POČET PŘEKÁŽEK: 18
DÉLKA TRATĚ: 163,0 m

DEN: 29. Srpna 2009 STANDARDNÍ ČAS: 47,00 s
ROZHODČÍ: Alice Glöcknerová MAXIMÁLNÍ ČAS: 72,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH:   8 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,47 m/s

POŘ. ST. Č. KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 46 MA2 NETKOVÁ  Lenka Bessy Kříženec ABC Luková 40,96 0 0,00 0,00 V 3,9795
2. 47 MA2 TRKAL  Vojtěch Bobík Pudl střední AK Hradec Králové 41,64 0 0,00 0,00 V 3,9145
3. 50 MA2 GREGOROVÁ  Jana Max Kříženec ZKO Vysoké Mýto 44,95 0 0,00 0,00 V 3,6263
4. 43 MA2 GREGOROVÁ  Monika Illiáda Hedvábný sen Šeltie ZKO Vysoké Mýto 1 44,54 5 0,00 5,00 V 3,6596
5. 45 MA2 KOZÁKOVÁ  Marie Gery Řáholecký les Angl. kokršpaněl OSA Jičín 1 45,08 5 0,00 5,00 V 3,6158
6. 48 MA2 VEJRAŽKOVÁ  Vendula Iran – Lukovec Bohemia Border teriér Narya Praha 1 1 39,59 10 0,00 10,00 VD 4,1172
7. 44 MA2 KOCHOVÁ  Lucie Metoděj Pudl střední Agility Sultánci 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
8. 49 MA2 VELECKÁ Alena Dasty Pudl střední Agility Rýzmburk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: MA3

POČET PŘEKÁŽEK: 20
DÉLKA TRATĚ: 180,0 m

DEN: 29. Srpna 2009 STANDARDNÍ ČAS: 54,00 s koef. 1,15
ROZHODČÍ: Alice Glöcknerová MAXIMÁLNÍ ČAS: 81,00 s koef. 1,5
POČET STARTUJÍCÍCH:   5 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,33 m/s

POŘ. ST. Č. KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 54 MA3 VOŠMEROVÁ  Tereza A3 Apač z Dače Šeltie Agility Sultánci 46,13 0 0,00 0,00 V 3,9020
2. 52 MA3 RŮŽIČKOVÁ  Radka A3 Niki Angl. kokršpaněl Agility Rýzmburk 1 48,74 5 0,00 5,00 V 3,6931

51 MA3 NOVOTNÁ  Renata A3 Max Mix Kříženec Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
53 MA3 TVRZNÍKOVÁ  Zuzana A3 Kryštůfek Robin Kříženec ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
55 MA3 VRKOČ  Ondřej A3 Agility Černá Irupe Menchesterský teriér ZKO Žamberk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

DEN: 29. Srpna 2009
ROZHODČÍ: Alice Glöcknerová

ČAS
TR. BODY 
CELKEM ČAS

TR. BODY 
CELKEM

1. 25 SA3 DUŠKOVÁ  Lucie A3 Lili z Vesničky u hranic Šeltie Purina Pro Plan Jičín 36,47 0,00 34,57 0,00 71,04 0,00
2. 28 SA3 VÍTKOVÁ  Zuzana A3Ch Focus Akumulator KKCHS ZKO Žamberk 38,53 0,00 36,37 0,00 74,90 0,00
3. 2 SA1 BOČKOVÁ  Lucie Alissa z Bukovských lesů PRT OSA Rychnov nad Kn. 38,73 0,00 42,18 2,18 80,91 2,18
4. 23 SA2 URBANOVÁ  Ivana Olivia Vankat Hill Welshterier Agility Rýzmburk 36,96 5,00 32,97 0,00 69,93 5,00
5. 15 SA2 KURTEVOVÁ  Lucie Bea Mandylion PRT AK Hradec Králové 42,14 1,14 37,88 5,00 80,02 6,14
6. 18 SA2 NOVOTNÝ  Jan Andy Dejvické kvítko Papilon Agility Sezemice 38,25 0,00 43,20 8,20 81,45 8,20
7. 26 SA3 KUSÁ  Marie A3 Bride Roxy AG Šeltie ZKO Vysoké Mýto 40,82 10,00 35,36 0,00 76,18 10,00
8. 24 SA2 KOZÁKOVÁ Marie A3Ch Baileys Mariabi Glare Pudl toy OSA Jičín 42,15 6,15 40,00 5,00 82,15 11,15
9. 14 SA2 KOZÁKOVÁ  Marie Cllif Brown Bohemia Hannah Pudl toy OSA Jičín 43,43 2,43 50,85 10,85 94,28 13,28

10. 6 SA1 LUSTYKOVÁ  Kateřina Keysi Kříženec ZKO Vysoké Mýto 40,89 10,00 39,52 5,00 80,41 15,00
11. 17 SA2 NOVÁKOVÁ  Zuzana Floren od Ptačí skály KKCHS Agility Sezemice 47,60 16,60 36,34 0,00 83,94 16,60
12. 4 SA1 HAJZLEROVÁ  Lenka Vanilka KKCHS ZKO Luková 51,98 10,98 46,93 6,93 98,91 17,91
13. 20 SA2 SLÁNSKÁ  Zuzana Aneta Jezevčík dlouhosrstý Agility Sezemice 57,12 21,12 58,02 18,02 115,14 39,14
14. 27 SA3 LUSTYKOVÁ  Alena A3Ch Aramis Pudl trpasličí ZKO Vysoké Mýto 33,97 0,00 0,00 100,00 33,97 100,00
15. 1 SA1 DUŠEK  František Holly malý klaun Šeltie Purina Pro Plan Jičín 38,35 0,00 0,00 100,00 38,35 100,00
16. 19 SA2 RICHTEROVÁ  Eliška Celebre Metuje Šeltie Agility Sultánci 38,76 0,00 0,00 100,00 38,76 100,00
17. 21 SA2 ŠTANCLOVÁ  Jiřina Enzo Čertova stěna Čínský chocholatý pes Agility Sezemice 44,81 3,81 0,00 100,00 44,81 103,81
18. 5 SA1 HOLUBOVÁ  Lenka Filip Pražský krysařík Agility Rýzmburk 0,00 100,00 39,71 5,00 39,71 105,00
19. 12 SA2 ANDRÝS  Petr Žek Jorkšírský teriér Agility Sezemice 51,96 10,96 0,00 100,00 51,96 110,96
20. 11 SA1 VOTÝPKOVÁ  Pavla Felix Ranní svit Pražský krysařík AK Hradec Králové 52,25 11,25 0,00 100,00 52,25 111,25
21. 7 SA1 NOVÁKOVÁ  Lenka Brutus Chundelaté kouzlo Coton de Tuléar Agility Sezemice 47,77 11,77 0,00 100,00 47,77 111,77
22. 13 SA2 KEPRTOVÁ  Erika Vilibald Androis Knírač malý ZKO Žamberk 47,26 16,26 0,00 100,00 47,26 116,26
23. 3 SA1 DUŠKOVÁ  Lucie Klea ze Souhvězdí Orionu Šeltie Purina Pro Plan Jičín 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
24. 8 SA1 NOVÁKOVÁ  Marta Nela Pudl trpasličí Agility Rýzmburk 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
25. 9 SA1 NOVOTNÁ  Kateřina Catamount Demin Gold Florén JRT Agility Sezemice 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
26. 10 SA1 SUCHÁNKOVÁ  Ivana Daisy Kříženec ZKO Vysoké Mýto 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
27. 16 SA2 NOVÁKOVÁ  Marta Amy Pudl trpasličí Agility Rýzmburk 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
28. 22 SA2 ULRYCHOVÁ  Bára Buffy Pudl trpasličí Agility Sezemice 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00

CELKOVÉ VÝSLEDKY (A+J) SMALL

AGILITY JUMPING

CELKEM 
ČAS

VÝSLEDKOVÁ LISTINA:

POŘ.
ST. 
Č.

KAT. JMÉNO
CELKEM 
TR. BODY

PES PLEMENO OSA
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: JUMPING SMALL

POČET PŘEKÁŽEK: 19
DÉLKA TRATĚ: 162,0 m MR 9

DEN: 29. Srpna 2009 STANDARDNÍ ČAS: 40,00 s koef. 1,2
ROZHODČÍ: Alice Glöcknerová MAXIMÁLNÍ ČAS: 68,00 s koef. 1,7
POČET STARTUJÍCÍCH:   28 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 4,05 m/s

POŘ.
ST. 
Č.

KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 23 SA2 URBANOVÁ  Ivana Olivia Vankat Hill Welshterier Agility Rýzmburk 32,97 0 0,00 0,00 V 4,9136
2. 25 SA3 DUŠKOVÁ  Lucie A3 Lili z Vesničky u hranic Šeltie Purina Pro Plan Jičín 34,57 0 0,00 0,00 V 4,6861
3. 26 SA3 KUSÁ  Marie A3 Bride Roxy AG Šeltie ZKO Vysoké Mýto 35,36 0 0,00 0,00 V 4,5814
4. 17 SA2 NOVÁKOVÁ  Zuzana Floren od Ptačí skály KKCHS Agility Sezemice 36,34 0 0,00 0,00 V 4,4579
5. 28 SA3 VÍTKOVÁ  Zuzana A3Ch Focus Akumulator KKCHS ZKO Žamberk 36,37 0 0,00 0,00 V 4,4542
6. 2 SA1 BOČKOVÁ  Lucie Alissa z Bukovských lesů PRT OSA Rychnov nad Kn. 42,18 0 2,18 2,18 V 3,8407
7. 15 SA2 KURTEVOVÁ  Lucie Bea Mandylion PRT AK Hradec Králové 1 37,88 5 0,00 5,00 V 4,2767
8. 6 SA1 LUSTYKOVÁ  Kateřina Keysi Kříženec ZKO Vysoké Mýto 1 39,52 5 0,00 5,00 V 4,0992
9. 5 SA1 HOLUBOVÁ  Lenka Filip Pražský krysařík Agility Rýzmburk 1 39,71 5 0,00 5,00 V 4,0796

10. 24 SA2 KOZÁKOVÁ Marie A3Ch Baileys Mariabi Glare Pudl toy OSA Jičín 1 40,00 5 0,00 5,00 V 4,0500
11. 4 SA1 HAJZLEROVÁ  Lenka Vanilka KKCHS ZKO Luková 46,93 0 6,93 6,93 VD 3,4519
12. 18 SA2 NOVOTNÝ  Jan Andy Dejvické kvítko Papilon Agility Sezemice 1 43,20 5 3,20 8,20 VD 3,7500
13. 14 SA2 KOZÁKOVÁ  Marie Cllif Brown Bohemia Hannah Pudl toy OSA Jičín 50,85 0 10,85 10,85 VD 3,1858
14. 20 SA2 SLÁNSKÁ  Zuzana Aneta Jezevčík dlouhosrstý Agility Sezemice 58,02 0 18,02 18,02 D 2,7921
15. 1 SA1 DUŠEK  František Holly malý klaun Šeltie Purina Pro Plan Jičín 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
16. 3 SA1 DUŠKOVÁ  Lucie Klea ze Souhvězdí Orionu Šeltie Purina Pro Plan Jičín 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
17. 7 SA1 NOVÁKOVÁ  Lenka Brutus Chundelaté kouzlo Coton de Tuléar Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
18. 8 SA1 NOVÁKOVÁ  Marta Nela Pudl trpasličí Agility Rýzmburk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
19. 9 SA1 NOVOTNÁ  Kateřina Catamount Demin Gold Florén JRT Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
20. 10 SA1 SUCHÁNKOVÁ  Ivana Daisy Kříženec ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
21. 11 SA1 VOTÝPKOVÁ  Pavla Felix Ranní svit Pražský krysařík AK Hradec Králové 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
22. 12 SA2 ANDRÝS  Petr Žek Jorkšírský teriér Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
23. 13 SA2 KEPRTOVÁ  Erika Vilibald Androis Knírač malý ZKO Žamberk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
24. 16 SA2 NOVÁKOVÁ  Marta Amy Pudl trpasličí Agility Rýzmburk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
25. 19 SA2 RICHTEROVÁ  Eliška Celebre Metuje Šeltie Agility Sultánci 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
26. 21 SA2 ŠTANCLOVÁ  Jiřina Enzo Čertova stěna Čínský chocholatý pes Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
27. 22 SA2 ULRYCHOVÁ  Bára Buffy Pudl trpasličí Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
28. 27 SA3 LUSTYKOVÁ  Alena A3Ch Aramis Pudl trpasličí ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: AGILITY SMALL

POČET PŘEKÁŽEK: 19
DÉLKA TRATĚ: 166,0 m MR 9

DEN: 29. Srpna 2009 STANDARDNÍ ČAS: 41,00 s koef. 1,2
ROZHODČÍ: Alice Glöcknerová MAXIMÁLNÍ ČAS: 62,00 s koef. 1,5
POČET STARTUJÍCÍCH:   28 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 4,05 m/s

POŘ. ST. Č. KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 27 SA3 LUSTYKOVÁ  Alena A3Ch Aramis Pudl trpasličí ZKO Vysoké Mýto 33,97 0 0,00 0,00 V 4,8867
2. 25 SA3 DUŠKOVÁ  Lucie A3 Lili z Vesničky u hranic Šeltie Purina Pro Plan Jičín 36,47 0 0,00 0,00 V 4,5517
3. 18 SA2 NOVOTNÝ  Jan Andy Dejvické kvítko Papilon Agility Sezemice 38,25 0 0,00 0,00 V 4,3399
4. 1 SA1 DUŠEK  František Holly malý klaun Šeltie Purina Pro Plan Jičín 38,35 0 0,00 0,00 V 4,3286
5. 28 SA3 VÍTKOVÁ  Zuzana A3Ch Focus Akumulator KKCHS ZKO Žamberk 38,53 0 0,00 0,00 V 4,3083
6. 2 SA1 BOČKOVÁ  Lucie Alissa z Bukovských lesů PRT OSA Rychnov nad Kn. 38,73 0 0,00 0,00 V 4,2861
7. 19 SA2 RICHTEROVÁ  Eliška Celebre Metuje Šeltie Agility Sultánci 38,76 0 0,00 0,00 V 4,2828
8. 15 SA2 KURTEVOVÁ  Lucie Bea Mandylion PRT AK Hradec Králové 42,14 0 1,14 1,14 V 3,9393
9. 14 SA2 KOZÁKOVÁ  Marie Cllif Brown Bohemia Hannah Pudl toy OSA Jičín 43,43 0 2,43 2,43 V 3,8222

10. 21 SA2 ŠTANCLOVÁ  Jiřina Enzo Čertova stěna Čínský choch.pes Agility Sezemice 44,81 0 3,81 3,81 V 3,7045
11. 23 SA2 URBANOVÁ  Ivana Olivia Vankat Hill Welshterier Agility Rýzmburk 1 36,96 5 0,00 5,00 V 4,4913
12. 24 SA2 KOZÁKOVÁ Marie A3Ch Baileys Mariabi Glare Pudl toy OSA Jičín 1 42,15 5 1,15 6,15 VD 3,9383
13. 26 SA3 KUSÁ  Marie A3 Bride Roxy AG Šeltie ZKO Vysoké Mýto 1 1 40,82 10 0,00 10,00 VD 4,0666
14. 6 SA1 LUSTYKOVÁ  Kateřina Keysi Kříženec ZKO Vysoké Mýto 2 40,89 10 0,00 10,00 VD 4,0597
15. 12 SA2 ANDRÝS  Petr Žek Jorkšírský teriér Agility Sezemice 51,96 0 10,96 10,96 VD 3,1948
16. 4 SA1 HAJZLEROVÁ  Lenka Vanilka KKCHS ZKO Luková 51,98 0 10,98 10,98 VD 3,1935
17. 11 SA1 VOTÝPKOVÁ  Pavla Felix Ranní svit Pražský krysařík AK Hradec Králové 52,25 0 11,25 11,25 VD 3,1770
18. 7 SA1 NOVÁKOVÁ  Lenka Brutus Chundelaté kouzlo Coton de Tuléar Agility Sezemice 1 47,77 5 6,77 11,77 VD 3,4750
19. 13 SA2 KEPRTOVÁ  Erika Vilibald Androis Knírač malý ZKO Žamberk 2 47,26 10 6,26 16,26 D 3,5125
20. 17 SA2 NOVÁKOVÁ  Zuzana Floren od Ptačí skály KKCHS Agility Sezemice 2 47,60 10 6,60 16,60 D 3,4874
21. 20 SA2 SLÁNSKÁ  Zuzana Aneta Jezevčík dlouhosrstý Agility Sezemice 1 57,12 5 16,12 21,12 D 2,9062
22. 8 SA1 NOVÁKOVÁ  Marta Nela Pudl trpasličí Agility Rýzmburk 1 71,02 5 DIS DIS DIS 0,0000
23. 3 SA1 DUŠKOVÁ  Lucie Klea ze Souhvězdí Orionu Šeltie Purina Pro Plan Jičín 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
24. 5 SA1 HOLUBOVÁ  Lenka Filip Pražský krysařík Agility Rýzmburk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
25. 9 SA1 NOVOTNÁ  Kateřina Catamount Demin Gold Florén JRT Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
26. 10 SA1 SUCHÁNKOVÁ  Ivana Daisy Kříženec ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
27. 16 SA2 NOVÁKOVÁ  Marta Amy Pudl trpasličí Agility Rýzmburk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
28. 22 SA2 ULRYCHOVÁ  Bára Buffy Pudl trpasličí Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: SA1

POČET PŘEKÁŽEK: 16
DÉLKA TRATĚ: 141,0 m

DEN: 29. Srpna 2009 STANDARDNÍ ČAS: 44,00 s
ROZHODČÍ: Alice Glöcknerová MAXIMÁLNÍ ČAS: 73,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH:   11 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,20 m/s

POŘ.
ST. 
Č.

KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 1 SA1 DUŠEK  František Holly malý klaun Šeltie Purina Pro Plan Jičín 31,20 0 0,00 0,00 V 4,5192
2. 9 SA1 NOVOTNÁ  Kateřina Catamount Demin Gold Florén JRT Agility Sezemice 40,92 0 0,00 0,00 V 3,4457
3. 2 SA1 BOČKOVÁ  Lucie Alissa z Bukovských lesů PRT OSA Rychnov nad Kněžnou 1 35,34 5 0,00 5,00 V 3,9898
4. 3 SA1 DUŠKOVÁ  Lucie Klea ze Souhvězdí Orionu Šeltie Purina Pro Plan Jičín 1 37,48 5 0,00 5,00 V 3,7620
5. 7 SA1 NOVÁKOVÁ  Lenka Brutus Chundelaté kouzlo Coton de Tuléar Agility Sezemice 1 1 43,23 10 0,00 10,00 VD 3,2616
6. 8 SA1 NOVÁKOVÁ  Marta Nela Pudl trpasličí Agility Rýzmburk 62,26 0 18,26 18,26 D 2,2647
7. 4 SA1 HAJZLEROVÁ  Lenka Vanilka KKCHS ZKO Luková 2 57,03 10 13,03 23,03 D 2,4724
8. 10 SA1 SUCHÁNKOVÁ  Ivana Daisy Kříženec ZKO Vysoké Mýto 1 3 70,48 20 26,48 46,48 BO 2,0006
9. 5 SA1 HOLUBOVÁ  Lenka Filip Pražský krysařík Agility Rýzmburk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000

10. 6 SA1 LUSTYKOVÁ  Kateřina Keysi Kříženec ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
11. 11 SA1 VOTÝPKOVÁ  Pavla Felix Ranní svit Pražský krysařík AK Hradec Králové 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: SA2

POČET PŘEKÁŽEK: 18
DÉLKA TRATĚ: 163,0 m

DEN: 29. Srpna 2009 STANDARDNÍ ČAS: 47,00 s
ROZHODČÍ: Alice Glöcknerová MAXIMÁLNÍ ČAS: 72,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH:   13 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,47 m/s

POŘ. ST. Č. KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 18 SA2 NOVOTNÝ  Jan Andy Dejvické kvítko Papilon Agility Sezemice 39,90 0 0,00 0,00 V 4,0852
2. 13 SA2 KEPRTOVÁ  Erika Vilibald Androis Knírač malý ZKO Žamberk 42,46 0 0,00 0,00 V 3,8389
3. 24 SA2 KOZÁKOVÁ Marie A3Ch Baileys Mariabi Glare Pudl toy OSA Jičín 42,78 0 0,00 0,00 V 3,8102
4. 12 SA2 ANDRÝS  Petr Žek Jorkšírský teriér Agility Sezemice 50,96 0 3,96 3,96 V 3,1986
5. 23 SA2 URBANOVÁ  Ivana Olivia Vankat Hill Welshterier Agility Rýzmburk 1 35,05 5 0,00 5,00 V 4,6505
6. 15 SA2 KURTEVOVÁ  Lucie Bea Mandylion PRT AK Hradec Králové 1 43,23 5 0,00 5,00 V 3,7705
7. 14 SA2 KOZÁKOVÁ  Marie Cllif Brown Bohemia Hannah Pudl toy OSA Jičín 52,15 0 5,15 5,15 V 3,1256
8. 16 SA2 NOVÁKOVÁ  Marta Amy Pudl trpasličí Agility Rýzmburk 1 51,80 5 4,80 9,80 VD 3,1467
9. 19 SA2 RICHTEROVÁ  Eliška Celebre Metuje Šeltie Agility Sultánci 2 44,32 10 0,00 10,00 VD 3,6778

10. 21 SA2 ŠTANCLOVÁ  Jiřina Enzo Čertova stěna Čínský chocholatý pes Agility Sezemice 1 53,57 5 6,57 11,57 VD 3,0427
11. 22 SA2 ULRYCHOVÁ  Bára Buffy Pudl trpasličí Agility Sezemice 1 1 49,20 10 2,20 12,20 VD 3,3130
12. 17 SA2 NOVÁKOVÁ  Zuzana Floren od Ptačí skály KKCHS Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
13. 20 SA2 SLÁNSKÁ  Zuzana Aneta Jezevčík dlouhosrstý Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: SA3

POČET PŘEKÁŽEK: 20
DÉLKA TRATĚ: 180,0 m

DEN: 29. Srpna 2009 STANDARDNÍ ČAS: 47,00 s koef. 1,15
ROZHODČÍ: Alice Glöcknerová MAXIMÁLNÍ ČAS: 71,00 s koef. 1,5
POČET STARTUJÍCÍCH:   4 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,83 m/s

POŘ. ST. Č. KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 25 SA3 DUŠKOVÁ  Lucie A3 Lili z Vesničky u hranic Šeltie Purina Pro Plan Jičín 40,32 0 0,00 0,00 V 4,4643
2. 26 SA3 KUSÁ  Marie A3 Bride Roxy AG Šeltie ZKO Vysoké Mýto 45,26 0 0,00 0,00 V 3,9770
3. 28 SA3 VÍTKOVÁ  Zuzana A3Ch Focus Akumulator KKCHS ZKO Žamberk 1 44,99 5 0,00 5,00 V 4,0009
4. 27 SA3 LUSTYKOVÁ  Alena A3Ch Aramis Pudl trpasličí ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: AGILITY LARGE VETERÁNI

POČET PŘEKÁŽEK: 19
DÉLKA TRATĚ: 166,0 m

DEN: 29. Srpna 2009 STANDARDNÍ ČAS: 54,00 s koef. 1,2
ROZHODČÍ: Alice Glöcknerová MAXIMÁLNÍ ČAS: 81,00 s koef. 1,5
POČET STARTUJÍCÍCH:   1 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,07 m/s

POŘ. ST. Č. KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 93 VL BLÁHOVÁ  Petra Golden Chaqueta z Rozárky Pudl královský Snoopy Dubenec 44,93 0 0,00 0,00 V 3,6946
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: JUMPING LARGE VETERÁNI

POČET PŘEKÁŽEK: 19
DÉLKA TRATĚ: 162,0 m

DEN: 29. Srpna 2009 STANDARDNÍ ČAS: 62,00 s
ROZHODČÍ: Alice Glöcknerová MAXIMÁLNÍ ČAS: 106,00 s koef. 1,2
POČET STARTUJÍCÍCH:   1 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 2,61 m/s koef. 1,7

POŘ.
ST. 
Č.

KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 93 VL BLÁHOVÁ  Petra Golden Chaqueta z Rozárky Pudl královský Snoopy Dubenec 1 51,51 5 10,51 15,51 VD 3,1450
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